РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Свердловская область

ДУМА БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
2 7 - е заседание 8- го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
с. Байкалово

«25» апреля 2024 г. № 250

О внесении изменений в План приватизации муниципального имущества
Байкаловского муниципального района Свердловской области

на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 485-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и
муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите
конкуренции», Положением «О порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО Байкаловский
муниципальный район», утвержденным решением Думы муниципального
образования Байкаловский муниципальный район от 04 июня 2009 г. № 35
(в редакции решения Думы муниципального образования Байкаловский
муниципальный район от 25.12.2019 г. № 223), руководствуясь статьей 22 Устава
Байкаловского муниципального района Свердловской области, Дума
Байкаловского муниципального района Свердловской области

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в План приватизации муниципального имущества
Байкаловского муниципального района Свердловской области на 2024 год,
утвержденный Решением Думы Байкаловского муниципального района
Свердловской области от 25.10.2023г. № 201 (в редакции Решения Думы
Байкаловского муниципального района Свердловской области от 21.02.2024г.
№ 230) (далее-План):

1) по всему тексту Плана слова «План приватизации» заменить словами
«Прогнозный план приватизации» в соответствующем падеже;

2) дополнить План строками 4 и 5 следующего содержания:

4. Автобус ПАЗ 4234, 2008 г.в.,
VIN Х1М4234К080001197,
государственный знак ЕЕ442 66

2 квартал 2024 г. Оценка
не проводилась

5. Автобус ПАЗ 32053-70, 2007 г.в.,
VIN X1М3205ЕХ70008981,
государственный знак ЕЕ401 66

2 квартал 2024 г. Оценка
не проводилась

3) дополнить План разделом 2 следующего содержания:

«2. Прогнозный план приватизации имущественного комплекса унитарного
предприятия путем его преобразования в хозяйственное общество

№
п/п

Наименование и место нахождения предприятия Организационно-
правовая форма
преобразования

1. Муниципальное унитарное предприятие
«Центральная районная аптека № 62»
муниципального образования Байкаловский
муниципальный район (ОГРН 1026600877423,
ИНН 6638000115, юридический адрес:
Свердловская область, р-н Байкаловский,
с.Байкалово, ул. Мальгина, д. 121)

Общество с
ограниченной
ответственностью

2. План в новой редакции прилагается.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Настоящее Решение опубликовать в Вестнике Байкаловского

муниципального района, разместить на официальном сайте Думы Байкаловского
муниципального района Свердловской области, Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области в сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию Думы
Байкаловского муниципального района Свердловской области по бюджету,
финансам и налоговой политике (Жуков А.А.).

Председатель Думы
Байкаловского муниципального района
«25» апреля 2024г.

Глава
Байкаловского муниципального района
«25» апреля 2024г.

Е.А. Бахарева

_ ̂  1/ А , Г - Д°Р0ЖКИН

Утвержден
Решением Думы

Байкаловского муниципального района
от 25.10.2023г. №201

(в ред. Решения Думы
Байкаловского муниципального района

от 25.04.2024г. №250 )

Прогнозный план приватизации муниципального имущества
Байкаловского муниципального района Свердловской области на 2024 год

1. Прогнозный план приватизации недвижимого и движимого имущества
Байкаловского муниципального района Свердловской области на 2024 год

№
п/п

Наименование имущества Срок
исполнения

Стоимость
независимого
оценщика

1. Жилое помещение, Свердловская область,
Байкаловский район, с.Баженовское,
ул.Техническая, д.17, кв.2, кадастровый
номер 66:05:1601001:228, площадью 33,3
кв.м.

4-й квартал
2024г.

Оценка
не проводилась

2. Жилое помещение, Свердловская область,
Байкаловский район, с.Баженовское,
ул.Техническая, д.17, кв.З, кадастровый
номер 66:05:1601001:227, площадью 32,9
кв.м.

4-й квартал
2024г.

Оценка
не проводилась

3. Автомобиль Тойота Авенсис, 2010 года
выпуска, регистрационный знак
В970ТВ196, VIN SB 1BG76L50E041729

2-й квартал
2024г.

Оценка
не проводилась

4. Автобус ПАЗ 4234, 2008 г.в.,
VIN Х1М4234К080001197,
государственный знак ЕЕ442 66

2 квартал
2024 г.

Оценка
не проводилась

5. Автобус ПАЗ 32053-70, 2007 г.в.,
VIN X1М3205ЕХ70008981,
государственный знак ЕЕ401 66

2 квартал
2024 г.

Оценка
не проводилась

2. Прогнозный план приватизации имущественного комплекса унитарного
предприятия путем его преобразования в хозяйственное общество

№
п/п

Наименование и место нахождения
предприятия

Организационно-правовая
форма преобразования

1. Муниципальное унитарное предприятие
«Центральная районная аптека № 62»
муниципального образования
Байкаловский муниципальный район
(ОГРН 1026600877423, ИНН 6638000115,
юридический адрес: Свердловская
область, р-н Байкаловский, с.Байкалово,
ул. Мальгина, д. 121)

Общество с ограниченной
ответственностью